
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/159/206 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz.446) w związku z art.15 ust.1 ,art. 19 pkt. pkt. 1 lit. a i pkt. 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.716 ze zm.) Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową w wysokości 19 zł dziennie.  

§ 2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej, zobowiązanego do jej poboru wyznacza się pracownika Urzędu 

Miejskiego w Miłakowie Pana Henryka Białobrzeskiego. 

3. Z pobranej opłaty targowej inkasent powinien rozliczyć się miesięcznie, w ciągu 5 dni po upływie 

miesiąca w kasie Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

4. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości – 20% zainkasowanej 

kwoty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr  XIV/ 82 /2015 Rady Miejskiej w Miłakowie  z dnia 1 grudnia  2015 r.                    

w sprawie opłaty  targowej . 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa  Warmińsko-Mazurskiego                    

i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Boczulak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5281


		2016-12-21T11:24:12+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




